30.09.2019г. № 4/303-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ № 3/276-ДМО ОТ 20.07.2018 Г «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О РЕЗЕРВИРОВАНИИ ЗЕМЕЛЬ, ИЗЪЯТИИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ПУТЕМ ВЫКУПА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п. 18 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса, п. 4 ст. 701 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Ныгда»,

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы № 3/276-дмо от 20.07.2018 г «Об утверждении положения о резервировании земель, изъятии, в том числе путем выкупа земельных участков для муниципальных нужд на территории муниципального образования «Ныгда»;
2. Опубликовать данное решение Думы в печатном средстве массовой информации «Ныгдинский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Ныгда»;

Председатель Думы
Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова